Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2021                                                                                                     № 4818

О внесении изменений в Краткосрочный план, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 28.07.2014 № 5076

В связи с уточнением НКО «Фондом капитального ремонта МКД» фактически оплаченных денежных средств за выполненные работы по капитальному ремонту и согласованием министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области проекта краткосрочного плана капитального ремонта на 2014-2016 годы в отношении многоквартирных домов городского округа г.Бор от 27.08.2021 № Сл-329-500652/21 администрация городского округа Бор  постановляет:
1. Внести в перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области следующие изменения:
1.1. В строке  с наименованием «Всего по городскому округу город Бор на 2014-2016 годы»:
1.1.1. в столбцах № 15, № 19 и № 20 число «92050128» заменить на «92046682»;
1.1.2. в столбце № 21 число «88830613» заменить на «8830713»;
1.1.3. в столбце № 23 число «1349943» заменить на «1346396».
1.2. В строке с наименованием «Итого по МО на 2016 год»:
1.2.1. в столбцах № 15, № 19 и № 20 число «71351791» заменить на «71348344»;
1.2.2. в столбце № 21 число «68804855» заменить на «68804955»;
1.2.3. в столбце № 23 число «1129655» заменить на «1126108».
1.3. В строке № 18:
1.3.1. в столбцах № 15, № 19 и № 20 число «3210004» заменить на «3240104»;
1.3.2. в столбце № 21 число «3158290» заменить на «3158390».
1.4. В строке № 20:
1.4.1. в столбцах № 15, № 19 и № 20 число «1074517» заменить на «1070020»;
1.4.2. в столбце № 23 число «15790» заменить на «11293».
1.5. В строке № 26:
1.5.1. в столбцах № 15, № 19 и № 20 число «2182704» заменить на «2183654»;
1.5.2. в столбце № 23 число «44404» заменить на «45391».
2. Внести в перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных дома, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области следующие изменения:
2.1. В строке  с наименованием «Всего по городскому округу город Бор на 2014-2016 годы»:
2.1.1. в столбце № 3 число «92050128» заменить на «92046681»;
2.1.2. в столбце № 4 число «88830613» заменить на «88830713»;
2.1.3. в столбце № 21 число «86466490» заменить на «86466590»;
2.1.4. в столбце № 36 число «1349943» заменить на «1346396».
2.2. В строке с наименованием « Итого по МО на 2016 год»:
2.2.1. в столбце № 3 число «71351791» заменить на «71348344»;
2.2.2. в столбце № 4 число «68804855» заменить на «68804955»;
2.2.3. в столбце № 21 число «66440732» заменить на «66440832»;
2.2.4. в столбце № 36 число «1129655» заменить на «1126108».
2.3. В строке № 18:
2.3.1. в столбце № 3 число «3240004» заменить на «3240104»;
2.3.2. в столбцах № 4 и № 21  число «3158290» заменить на «3158390».
2.4. В строке № 20:
2.4.1. в столбце № 3 число «1074517» заменить на «1070020»;
2.4.2. в столбце № 36  число «15790» заменить на «11293».
2.5. В строке № 26:
2.5.1. в столбце № 3 число «2182704» заменить на «2183654»;
2.5.2. в столбце № 36  число «44404» заменить на «45354».
	3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

О.М.Гурьяшова
91850